
                                   
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

       
      от  27.07.2016                                                                              № 51/п     

                                                                                                                                                
г.Кирово-Чепецк 

 

 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области глава 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 

постановление главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 16.05.2012 № 13/п «Об Общественном совете при главе 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»; 

распоряжение главы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 17.09.2012 № 36 «О составе Общественного совета при главе 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 
Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области      В.В. Крешетов 

 

О признании утратившими силы отдельных муниципальных правовых актов  


